28.08.2017г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20.09.2013г № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2017 год», в целях реализации мероприятий по развитию водоснабжения в сельской местности, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 2 июня 2016г. №336 – пп., в рамках подпрограммы «Чистая вода», администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести открытый аукцион в электронной форме по приобретению специализированной техники для водоснабжения населения в рамках подпрограммы «Чистая вода» на 2014-2018 годы государственной программы Иркутской области  "Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области" на 2014-2018 гг.
2. Утвердить Документацию к открытому аукциону в электронной форме на право заключить муниципальный контракт в рамках подпрограммы «Чистая вода» на 2014-2018 годы государственной программы Иркутской области  "Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области" на 2014-2018 гг.
3. Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд Биритского муниципального образования провести открытый аукцион в соответствии с документацией открытого аукциона, в установленные в ней сроки.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                        Е.В.Черная